ATO No  022,
DE 16 DE JUNHO DE 2009.

Publicada no DOE nº 2914  de 18.06.2009

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL , no uso das atribuições que lhe confere o art. 4º, incisos V e X,
da Lei Complementar nº 55, de 27 de maio de 2009, tendo em vista que lhe compete a prática de atos de
gestão administrativa, considerando que os cargos em comissão da estrutura da Defensoria Pública são
de livre nomeação e exoneração do Defensor Público Geral, resolve:

                        E X O N E R A R

MARIA DE LOURDES VILELA, Defensora Pública da Classe Especial, matrícula 90001860-7, do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete da Defensora Pública Geral, DAS-10;

Este Ato entra em vigor a partir da data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de junho de 2009.

            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas aos dezesseis dias do mês de junho de 2009.

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública Geral